
 

           

Didžiojo Marsdeno Šv. Jono pradinių klasių lankomumo politikos santrauka – C 
of E Academy 2024/25. 

 
● Politikos apžvalga: Ši politika apibrėžia mokinių, šeimų, mokyklos ir Lankašyro 

grafystės tarybos lankomumo lūkesčius, procedūras ir teisinius įsipareigojimus. 
● Pareigos: 

○ Šeimos: Užtikrinkite reguliarų dalyvavimą, praneškite apie neatvykimą ir pateikite 
naujausią kontaktinę informaciją. 

○ Mokykla: Tvarkykite tikslius įrašus, spręskite lankomumo problemas ir dirbkite su 
šeimomis, kad pašalintumėte lankomumo kliūtis. 

○ Lankašyro grafystės taryba: Teikti paramą ir teisinę intervenciją su lankomumu 
susijusiais klausimais. 

● Nebuvimo tipai: 
○ Įgaliotas: Neatvykimas dėl priimtinų priežasčių, pvz., ligos ar medicininių 

paskyrimų. 
○ Neleistina: Nedalyvavimas be pagrįsto pagrindimo. 
○ Nuolatinis nebuvimas (PA): Trūksta 10% ar daugiau mokyklos. 
○ Išvykimas kadencijos metu: Neleidžiama, išskyrus išskirtines aplinkybes, gavus 

vadovo sutikimą. 
○ Religinis nebuvimas: Vienai religinei šventei leidžiama viena diena. 
○ Sporto renginiai: Atostogos gali būti suteikiamos direktoriaus nuožiūra. 
○ Spektakliai: Atostogos gali būti suteikiamos, jei yra gauta vietos valdžios licencija ir 

tai neturi neigiamos įtakos vaiko mokymuisi. 
● Registracija: 

○ Rytinė registracija nuo 08.50 iki 08.55 val. 
○ Po pietų registracija – nuo   13.00 iki 13.05 val. 
○ Registracija uždaroma 9.20 ir 13.15 val. 
○ Vėlavimas fiksuojamas, o mokiniai, atvykę po registro uždarymo, pažymimi kaip 

neteisėtas neatvykimas. 
● Dalyvavimo tvarka: 

○ Pirmąją neatvykimo dieną mokykla susisieks su tėvais. 
○ Dalyvavimo problemos bus sprendžiamos rengiant susitikimus, sudarant sutartis ir 

 



galimus nukreipimus į išorės agentūras. 
○ Medicininių poreikių turintiems mokiniams, kiek įmanoma, bus remiama galimybė 

lankyti mokyklą. 
○ Mokykla nepriima „mokyklos atsisakymo“ ir bendradarbiaus su tėvais, kad išspręstų 

šią problemą. 
○ Bus skatinamas ir skatinamas geras lankomumas. 
○ Už neleistiną neatvykimą gali būti išrašyti baudos pranešimai. 
○ Pasiekus slenkstį, už neleistinas atostogas bus išrašomi nuobaudos. 

● Alternatyvi nuostata: Gali prireikti atstumtiems mokiniams, turintiems medicininių 
poreikių arba tiems, kuriems reikia geresnio elgesio pagalbos. 

● Vietos valdžios pranešimai: Mokykla privalo informuoti vietos valdžios institucijas apie 
priėmimą, išvykusius, nelankiusius mokinius, mokinius pagal neakivaizdinį grafiką ir 
nemokančius vaikus. 

● Teisinė bazė: Šią politiką reglamentuoja įvairūs teisės aktai ir gairės, įskaitant 1996 m. 
Švietimo įstatymą ir 2006 m. „The School Attendance (Pupil Registration)“ (Anglija) 
reglamentus.  

  

 


